
 

 

 
 

 

 
 

  ISSN 1845-9013 

 
 

 

S A D R Ž A J 
AKTI ŽUPANA 
 

Odluke 

1. Odluka o proglašenju prirodne nepogode zbog olujnog i orkanskog vjetra za područje     

    gradova: Požega, Lipik, Pakrac i Pleternica,  i općine Brestovac  

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja  

    domova za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2023. godini (II. izmjena)  

3. Odluka o davanju suglasnosti na I. Izmjene i dopune Financijskog plana Zavoda za     

    prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2023. godinu  

 

Rješenja 

- Rješenje razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Srednje škole Pakrac, Pakrac                                                                                        

   

Zaključci 

1.  Zaključak-  o davanju suglasnosti i pozitivnog mišljenje na Odluku Školskog odbora  

     OŠ Zdenka Turkovića, Kutjevo,   o ustrojavanju razrednog odjela posebnog programa   

2.  Zaključak – o davanju suglasnosti i pozitivnog mišljenje za ustroj dodatnog     

     razrednog odjela posebnog programa u OŠ braće Radića, Pakrac  

3. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  

    Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije  

 

Programi / Planovi / Izvješća 

- PLAN brojčanih oznaka unutarnjih ustrojstvenih jedinica i službenih osoba te  

   drugih tijela Požeško-slavonske županije 

 
 

 

 

   Stranice 

 

 

 

2 

 

3 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

6 

 

7 

 

8 

 

 

 

9 

 

 

 

Broj 1 0  · Požega, 24. srpnja 2023. godine 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   2 

AKTI  ŽUPANA  

        

   Na temelju članka 48. Zakona  o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 150/11., 144/12., 19/13. – 

pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 23. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 

posljedica prirodnih nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19.) i članka  41. Statuta Požeško-

slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 1/13., 2/18. i 2/21.), županica 

Požeško-slavonske županije donosi 

ODLUKU 

 o proglašenju prirodne nepogode zbog olujnog i orkanskog vjetra za područje gradova: Požega, 

Lipik, Pakrac i Pleternica,  i općine Brestovac 

 

I. 

Proglašavam prirodnu nepogodu za područje gradova: Požega, Lipik, Pakrac i Pleternica 

i općina: Brestovac zbog  vremenske nepogode uzrokovane olujnim i orkanskim vjetrom kojem je 

u navedenom području nanesena velika materijalna šteta na građevinama, poljoprivrednim 

kulturama i infrastrukturi dana 19. srpnja 2023.godine. 

 

II. 

Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne novine“ broj 16/19) obvezuju se sva gradska i općinsko povjerenstvo za procjenu šteta 

od prirodnih nepogoda za zaprimanje prijava šteta od oštećenika na propisanom obrascu u roku od 

osam (8) dana od dana donošenja ove odluke te da unesu sve zaprimljene prve procjene štete u 

Registar šteta najkasnije u roku od petnaest (15) dana od dana donošenja ove Odluke.  

 

III. 

Sukladno članku 28. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne novine“ broj 16/19) obvezuju se gradska i općinska povjerenstva za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda da konačnu procjenu štete po svakom pojedinom oštećeniku prijave 

Županijskom povjerenstvu u roku pedeset (50) dana od dana donošenja ove Odluke putem Registra 

šteta. 

 

IV. 

Sukladno članku 31. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne novine“ broj 16/19) obvezuje se Županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda da konačnu procjenu štete dostavi Državnom povjerenstvu u roku 60 dana od dana 

donošenja ove Odluke putem Registra šteta. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

KLASA:920-08/23-01/1 

URBROJ: 2177-02-23-2  

Požega, 24.srpnja 2023. 

                                                                                                    ŽUPANICA 

Antonija Jozić,univ.mag.oec., v.r. 
 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   3 

 Na temelju točke IX. Odluke o minimalnim financijskim standardima, kriterijima i 

mjerilima za decentralizirano financiranje domova za starije osobe u 2023. godini (“Narodne 

novine”, br. 8/23), točke X. Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za starije 

i nemoćne osobe Požega i Velika u 2023. godini („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 3/23, 

6/23) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 

1/13, 2/18, 2/21) Županica Požeško-slavonske županije, dana 13. srpnja 2023. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja  

domova za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2023. godini (II. izmjena) 

 

 

I. 

U Odluci o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za starije i nemoćne osobe 

Požega i Velika u 2023. godini („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 3/23, 6/23), u točki V. 

tablica mijenja se i glasi:  

   

 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

Razlika koju osigurava 

županija 

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 13.586,00 13.586,00 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 36.897,00 36.897,00 

Ukupno 50.483,00 50.483,00 

 

II. 

U točki VI. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

Požeško-slavonska županija, u 2023. godini, osigurava po domu, za potrebe hitnih 

intervencija - investicijsko održavanje, oprema i nabava nefinancijske imovine, kako slijedi: 

- Dom za starije i nemoćne osobe Požega, sredstva u iznosu od 12.958,00 eura, 

- Dom za starije i nemoćne osobe Velika,  sredstva u iznosu od 19.908,00 eura. 

       

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Požeško-slavonskom 

službenom glasniku”.   

 

 

KLASA: 550-01/23-01/19 

URBROJ: 2177-02-23-5 

Požega, 13. srpnja 2023.                                                                             

 

                                                                                                               ŽUPANICA 

                                                                                    Antonija Jozić, univ. mag. oec., v.r. 

 

 

        

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   4 

 

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), članka 

17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-

slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-

slavonski službeni glasnik”, br. 1/13, 2/18 i 2/21), Županica Požeško-slavonske županije, donosi  

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na I. Izmjene i dopune Financijskog plana 

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

za 2023. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na I. Izmjene i dopune Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije za 2023. godinu, koje je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 72. 

sjednici održanoj 19. lipnja 2023. godine, Klasa: 007-05/23-01/3, Urbroj: 2177-1-3-6-23-3. 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”.                                                                        

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N I C A 

 

Klasa: 081-01/23-01/13 

Urbroj: 2177- 02-23-2  

Požega, 19. lipnja 2023. godine 

 

                                                                         ŽUPANICA 

                                                                  Antonija Jozić, mag.oec., v.r. 
                                                                            

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   5 

 

Na temelju članka 119., u vezi s člankom 121. st. 12. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi  („Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 

86/12, 126/12, 94/13, 152/14., 7/17, 68/18., 98/19. i 64/20. - Uredba) i članka 41. Statuta Požeško-

slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 01/13., 02/18. i 02/21.), Županica 

Požeško-slavonske županije, donosi 

 

                                                     RJEŠENJE 

                        o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

                                   Srednje škole Pakrac, Pakrac 

 

I. 

 

Marijan Širac razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje škole Pakrac, Pakrac ispred 

osnivača Požeško-slavonske županije.  

 

II. 

 

Alfreda Petani Grafina imenuje se članicom Školskog odbora Srednje škole Pakrac, Pakrac, kao 

predstavnica osnivača Požeško-slavonske županije. 

 

III. 

 

Mandat imenovane članice iz t. II. ovog rješenja traje do isteka mandata razriješenog člana iz t. I., 

imenovanog rješenjem Županice Požeško-slavonske županije KLASA: 602-02/22-01/26, 

URBROJ: 2177-2-22-5 od 14. lipnja 2022. godine („Požeško-slavonski službeni glasnik br. 

8/22.“). 

 

IV. 

 

Ovo rješenje bit će objavljeno u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

      

KLASA: 602-02/23-01/14 

URBROJ: 2177-2-23-5 

Požega, 3. srpnja 2023.  

 

                                                                                                              ŽUPANICA 

                                                                                          Antonija Jozić, univ. mag. oec., v.r. 

     

    

 
 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   6 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 1/13., 2/18. i 2/21.), vezano uz odredbe čl. 92. Zakona  o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br.  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 

86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19., 64/20. i 151/22.) i  čl. 14. st. 2. Pravilnika o 

osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s teškoćama u razvoju („Narodne 

novine“ br. 24/15.),  Županica Požeško-slavonske županije,  

d o n o s i  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Daje se suglasnost i pozitivno mišljenje na Odluku Školskog odbora OŠ Zdenka Turkovića, 

Republike Hrvatske 26, Kutjevo,   KLASA: 007-01/23-01/1, URBROJ: 2177-24-05-23-01 od 7. 

srpnja 2023. godine za uvođenje posebnog programa uz individualizirane postupke u posebnom 

razrednom odjelu, odnosno ustrojavanje razrednog odjela posebnog programa i utvrđuje da postoji 

opravdana potreba za uvođenjem navedenog programa i ustrojavanje razrednog odjela posebnog 

programa za djecu/učenike s teškoćama u razvoju, sukladno čl. 8. i 14. Pravilnika o osnovnoškolskom 

i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s teškoćama u razvoju („Narodne novine“ br. 

24/15.). 

 

II. 

 

Ovaj zaključak bit će objavljen u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“, a stupa na 

snagu  po pribavljanju odluke, odnosno prethodne suglasnosti ministarstva nadležnog za 

obrazovanje. 

 

 

KLASA: 602-01/23-05/2 

URBROJ: 2177-10-01/1-23-4 

Požega, 11. srpnja 2023. godine 

      

      

 

 

                   ŽUPANICA 

                                                                                              Antonija Jozić, univ. mag. oec.,v.r. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   7 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 1/13., 2/18. i 2/21.), vezano uz odredbe čl. 32. i 92. Zakona  o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br.  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 

86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19., 64/20. i 151/22.) i  čl. 14. st. 2. Pravilnika o 

osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s teškoćama u razvoju („Narodne 

novine“ br. 24/15.),  Županica Požeško-slavonske županije,  

d o n o s i  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Daje se suglasnost i pozitivno mišljenje za ustroj dodatnog razrednog odjela posebnog 

programa u OŠ braće Radića, Pakrac, Bolnička 55, i utvrđuje da postoji opravdana potreba za ustroj 

dva razredna odjela posebnog programa za djecu/učenike s teškoćama u razvoju, sukladno čl. 8. i 14. 

Pravilnika o osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s teškoćama u 

razvoju („Narodne novine“ br. 24/15.). 

 

II. 

 

Ovaj zaključak bit će objavljen u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“, a stupa na 

snagu  po pribavljanju odluke, odnosno prethodne suglasnosti ministarstva nadležnog za 

obrazovanje. 

 

 

KLASA: 602-01/23-05/3 

URBROJ: 2177-10-01/1-23-3 

Požega, 14. srpnja 2023. godine 

      

      

 

 

                  ŽUPANICA 

                                                                                              Antonija Jozić, univ. mag. oec., v.r. 

 

      

 

 
 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   8 

Sukladno članku 17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-

slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 6/14) i članku 41. Statuta Požeško-

slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 1/13, 2/18 i 2/21), Županica 

Požeško-slavonske županije, d o n o s i 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Pravilnik  

o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada javne ustanove  

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

 

I. 

Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada javne ustanove 

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije koji je donijelo Upravno vijeće javne 

ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije na svojoj 72. sjednici 

održanoj 19. lipnja 2023. godine, Klasa: 007-05/23-01/3, Urbroj: 2177-1-3-6-23-6.   

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANICA 

 

 

KLASA:081-01/23-01/14 

URBROJ:2177-02-23-2   

Požega, 19. lipnja 2023. godine 

 

                                                                                                

                              ŽUPANICA 

                                                          Antonija Jozić, mag.oec., v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   9 

 

                                      
      R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
                            ŽUPANICA 

 

 

 Na temelju članka 27. stavka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 

75/21) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 

1/13, 2/18 i 2/21), županica Požeško-slavonske županije  d o n o s i  

 

PLAN  

brojčanih oznaka unutarnjih ustrojstvenih jedinica i službenih osoba te  

drugih tijela Požeško-slavonske županije 

 

I. 

 

Ovim Planom određuju se brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata u uredskom 

poslovanju za potrebe rada upravnih tijela i drugih tijela Požeško-slavonske županije: Županijske 

skupštine i Župana.  

 

II. 

 

Požeško-slavonska županija će u uredskom poslovanju koristiti brojčanu oznaku 2177. 

 

III. 

 

 Brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju upravnih tijela i  

drugih tijela Požeško-slavonske županije iz točke 1. ovog Plana određuju se kako slijedi: 

 

 

01-ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

01/1- predsjednik skupštine 

01/2- potpredsjednik skupštine 

01/3- potpredsjednik skupštine 

 

 

02-ŽUPAN   

02/1- zamjenik župana  

02/2- zamjenik župana 

 

 

03-UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO  

03/1- pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo  

 

03-01-Odsjek za poljoprivredu i ruralni razvoj  
03-01/1- voditelj Odsjeka za poljoprivredu i ruralni razvoj  

03-01/2- viši stručni suradnik za poljoprivredu i lovstvo  

 

03-02-Odsjek za poduzetništvo, turizam i promet  



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   10 

03-02/1- voditelj Odsjeka za poduzetništvo, turizam i promet  

03-02/2- viši savjetnik za poduzetništvo i obrt  

03-02/3- savjetnik za poduzetništvo, turizam i obrt - 

03-02/4- stručni suradnik za promet i komunalno gospodarstvo  

03-02/5- viši referent za turizam  

03-02/6- viši savjetnik za poduzetništvo, turizam i obrt  

03-02/7- viši savjetnik za poduzetništvo, turizam i obrt  

 

 

04-UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I HRVATSKE 

     BRANITELJE 

04/1- pročelnik Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje  

 

04-01-Odsjek za zdravstvo i socijalnu skrb 

04-01/1- voditelj Odsjeka za zdravstvo i socijalnu skrb  

04-01/2- viši savjetnik za socijalnu skrb  

04-01/3- viši savjetnik za poslove rada, zdravstva i socijalne skrbi  

04-01/4- savjetnik za demografiju, zdravstvo i socijalnu skrb  

 

04-02-Odsjek za hrvatske branitelje 

04-02/1- voditelj Odsjeka za hrvatske branitelje  

04-02/2- viši savjetnik za hrvatske branitelje i žrtve rata i civilne stradalnike Domovinskog rata  

04-02/3- viši savjetnik za hrvatske branitelje i žrtve rata  

04-02/4- stručni suradnik za HRVI iz Domovinskog rata i članove njihovih obitelji  

04-02/5- referent za opće poslove i naknadu za nezaposlene hrvatske branitelje 

04-02/6- referent za opće poslove i obračun i isplatu novčanih sredstava  
04-02/7- referent za opće poslove Odsjeka za hrvatske branitelje  

04-02/8 – stručni suradnik za hrvatske branitelje  

 

 

05-UPRAVNI ODJEL ZA JAVNE FINANCIJE 

05/1- pročelnik Upravnog odjela za javne financije  

 

05-01-Odsjek za računovodstvo 

05-01/1- voditelj Odsjeka za računovodstvo  

05-01/2- računovodstveni referent – knjigovođa  

05-01/3- računovodstveni referent – likvidator  

05-01/4- računovodstveni referent za obračun plaća  

 

05-02-Odsjek za proračun 

05-02/1- voditelj Odsjeka za proračun 

05-02/2- viši savjetnik za proračun i financije 

05-02/3- računovodstveni referent za proračunske poslove  

 

 

 

 

 

06-UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA I ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

06/1- pročelnik Upravnog odjela za poslove župana i županijske skupštine  

 

06-01-Odsjek za poslove županijske skupštine, pravne i opće poslove 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   11 

06-01/1- voditelj Odsjeka za poslove Županijske skupštine, pravne i opće poslove  

06-01/2- viši savjetnik za ljudske potencijale  

06-01/3- savjetnik za pravne poslove  

06-01/4- viši savjetnik za informatičku potporu  

06-01/5- referent za opće poslove i poslove županijske skupštine  

06-01/6- stručni suradnik za opće poslove  

06-01/7- stručni suradnik – koordinator poslova uredskog poslovanja   

06-01/8- viši referent za uredsko poslovanje  

06-01/9- administrativni referent za rad u informacijskom sustavu uredskog poslovanja  

06-01/10- administrativni referent za poslove arhive  

06-01/11- administrativni referent za poslove arhive  

06-01/12- referent za opće poslove –  ekonom  

 

06-02-Odsjek za protokol i odnose s javnošću  
06-02/1- voditelj Odsjeka za protokol i odnose s javnošću 

06-02/2- viši savjetnik za odnose s javnošću i protokol   

06-02/3- administrativni tajnik župana  

06-02/4- administrativni referent za administrativne poslove  

06-02/5- viši referent za odnose s javnošću  

06-02/6- referent za opće poslove i poslove protokola  

 

06-03-Odsjek za javnu nabavu 
06-03/1- voditelj Odsjeka za javnu nabavu 

06-03/2- viši savjetnik za javnu nabavu  

06-03/3- viši referent za javnu nabavu  

 

07-UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO I ZAŠTITU 

     OKOLIŠA 

07/1- pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša –  

 

07-01-Odsjek za prostorno uređenje i  graditeljstvo  

07-01/1- voditelj Odsjeka za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/2- viši savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/3- viši savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/4- viši savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/5- viši stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo   

07-01/6- viši stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/7- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/8- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/9- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/10- viši referent za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/12- viši referent za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/13- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01-14- viši referent za prostorno uređenje i procjenu vrijednosti nekretnina  

 

 

07-02-Odsjek za zaštitu okoliša i prirode  

07-02/1- voditelj Odsjeka za zaštitu okoliša i prirode  

07-02/2- viši referent za zaštitu okoliša i prirode  

 

08-SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 

08/1- pročelnik Službe za unutarnju reviziju 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   12 

08/2- pomoćnik pročelnika Službe za unutarnju reviziju 

08/3- unutarnji revizor  

08/4- viši stručni suradnik za poslove unutarnje revizije  

 

09-UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE  

09/1- pročelnik Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko pravne poslove  

 

09-01-Odsjek za opću upravu 

09-01/1- voditelj Odsjeka za opću upravu  

09-01/2- viši referent - matičar  

09-01/3- viši referent - matičar  

09-01/4- viši referent - matičar  

09-01/5- matičar  

09-01/6- matičar  

09-01/7- matičar  

09-01/8- matičar  

09-01/9- matičar  

09-01/10- matičar  

 

09-01-01- Matični ured Požega 

09-01-02- Matični ured Brestovac 

09-01-03- Matični ured Kutjevo 

09-01-04- Matični ured Čaglin 

09-01-05- Matični ured Pleternica 

09-01-06- Matični ured Velika 

09-01-07- Matični ured Jakšić 

09-01-08- Matični ured Pakrac 

09-01-09- Matični ured Lipik 

 

09-02-Odsjek za imovinsko pravne poslove 

09-02/1- voditelj Odsjeka za imovinsko pravne poslove  

09-02/2- viši stručni suradnik za imovinsko pravne poslove  

09-02/3- viši savjetnik za imovinsko pravne poslove   

09-02/4- viši savjetnik za obnovu  

09-02/5- viši stručni suradnik za obnovu   

 

 

10-UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT 

10/1- pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport  

 

10-01-Odsjek za upravne postupke  

10-01/1– voditelj Odsjeka za upravne postupke  

10-01/2- viši savjetnik za odgoj i obrazovanje  

10-01/3- savjetnik za sport i obrazovanje  

10-02-Odsjek za opće, normativne i financijske poslove 

10-02/1- voditelj Odsjeka za opće, normativne i financijske poslove  

10-02/2- viši savjetnik za obrazovanje  

10-02/3- viši savjetnik za razvojne programe  

10-02/4- referent za opće poslove u obrazovanju, kulturi i sportu  

10-02/5-viši stručni suradnik za programe javnih potreba 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2023       

 

   13 

 IV. 

 

Ovim Planom, ranije doneseni Plan brojčanih oznaka unutarnjih ustrojstvenih jedinica i 

službenih osoba te drugih tijela Požeško-slavonske županije KLASA: 035-01/22-02/1; URBROJ: 

2177-02-22-1 od 27. travnja 2022.godine, stavlja se izvan snage. 

 

                                                                V. 

 

Ovaj Plan primjenjuje se od 01. lipnja 2023. godine i objavit će se u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“. 

 

KLASA: 035-01/23-02/1 

URBROJ: 2177-02-23-1 

U Požegi, 17. svibnja  2023.  

 

 

 

       ŽUPANICA 

                                                                                               Antonija Jozić, univ.mag.oec., v.r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr - Glavna urednca: Mateja Tomašević, univ. mag.iur. 

 Redakcija: Upravni odjel za poslove župana i županijske skupštine, Požeško-slavonske            

         županije, Županijska ulica broj 7 

        Tel: 034/290-235; 034/290 -217  
 

http://www.pszupanija.hr/

